
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

マサクロ

シャドウ

密偵

17

20500

暗視/月光の守り

男 27

忘れられない恐怖を経験したことがある
未だ叶わない夢がある
まだ恋をしたことが無い

16

7

4

6 55 77 + 5 13

5 72 93 + 5 16

9 44 2 62 + 5 11

8 51 66 11

6 53 63 + 5 11

8 57 69 11

ファイター

プリースト/シーン

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

17

17

16

3

15

16

タフネス

ルーンマスター

バトルマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

トレジャーマスター

匠の技

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

マナ耐性

賢人の知恵

魔力撃

武器習熟A/ソード

武器習熟S/ソード

命中強化

足さばき

武器の達人

マルチアクション

魔法拡大/数

なぎ払い

切り払い

ワードブレイク

防具習熟A/非金属鎧

防具習熟S/非金属鎧

頑強

超頑強

魔法拡大/すべて

回避行動

防具の達人

2122

IB34

3143

2120

2123

2120

3143

3143

2120

2121

2123

3144

3142

IB39

IB31

IB31

IB32

IB29

3-212

IB39

1-289

1-288

FC26

IB33

IB31

IB32

IB29

IB29

1-290

IB29

3-213

17 30 33 28

0

0

0

オーサムエンデュアラー 18 1

1

35

11

3

17ファイター

月影斬＋１
命中自動命中時、相手の防護「0」　イグニダイト加工　魔法の武器＋２　55～威力100

2H 66 1 34 10 34 100

10 98 294 35 17 174

26 32 32 38 132

神聖魔法 17 28

数多の地獄耳飾り

イレブン式怪力の魔紋改三

熊の爪

イレブン式宗匠の魔紋改三

イレブン式叡智の腕輪改三

多機能ブラックベルト

イアンナの黄金ブレスレット

聖印

野伏のイレブンマント改

イレブン式疾風の腕輪改三

チャンピオンのロインクロス

聞き耳＋穢れ

マッスルベアー＋１

抵抗・生死判定＋２

命中-1、一日一度命中自動成功

残り1408GMP

超越魔法一覧
　バトルソングⅡ　神聖　MP18
　　対象：半径6mの空間　射程：術者/－　抵抗：なし　時間：特殊
　　範囲内にいる術者が選んだ任意のキャラクターの命中
　　および近接または射撃で発生させる物理ダメージ・魔法ダメージをそれぞれ＋３
　　術者が行使を継続する限り効果は持続する上、呪歌の効果を阻害しない（呪歌で阻害されることもない）
　　また術者はこの魔法を行使した次の手番からこの魔法を持続させながら主動作でほかの神聖魔法を行使可能
　　（この時、発声は行わなくてもよし）



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

マサクロ

エルフ語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

ドワーフ語

汎用蛮族語

魔神語

魔法文明語

妖精語

シャドウ語

バルカン語

ソレイユ語

バジリスク語

リカント語

○

○ ○

○

○

○

○

○ ○

○

○

○

○ ○

○

○

○

○ ○

マッスルベアー

ガゼルフット

キャッツアイ

メディテーション

デーモンフィンガー

ケンタウロスレッグ

スフィンクスノレッジ

ジャイアントアーム

アンチボディ

ジィプロフェシー

トロールバイタル

ストロングブラッド

ヘルシーボディ

リカバリィ

ストライダーウォーク

ヴシャドーアイ

専用装飾品２

多機能＊＊ベルト

野伏の＊＊マント

専用武器

名誉蛮族

イアンナ流諜報暗殺術　入門

イアンナの透き通った瞳

イアンナの溶かす口づけ

イアンナの黄金ブレスレット

アゴウ重鎚破闘術　入門

禍津・罪打ち

数多の＊＊耳飾り

コネクション

ヨランの恩寵（第五）

ドーデン地方移動式支部長

ヤグルマ商店

幸運４

オーサムエンデュアラー

イレブンマント改

イレブン式怪力の魔紋改三

イレブン式宗匠の魔紋改三

イグニスの魔符（瞬間回復）

100

20

20

50

50

30

30

50

50

20

50

1200

1360

720

80

80

1250

4800 9960

冒険者セット

魔晶石３（瞬間回復）

宗匠の腕輪

攻撃支援スフィア

イグニスの魔符（瞬間回復）

546200
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